ODBOJKA

MEDURAZREDNO NATJECANJE ZA UCENICE I
UCENIKE

09.04.2015.
16.04.2015.
23.04.2015.
23.04.2015.
07.05.2015.
07.05.2015.

c CccCccc c

3. kolo

13.00 sati
13.00 sati
13.00 sati
13.45 sati
13.00 sati
13.00 sati

igraju 2D - 3E (ucenici)
igraju 2A - 1B (ucenice)
igraju 3E - 4B (ucenici)
igraju 2D - 4B (ucenici)
igraju 3A - 2A (ucenice)
igraju 1B - 3A (ucenice)

Voditelj natjecanja:
Sandra Baturina, prof.



